



Międzylesie; 2024.06.14

SA.270.2.2024

Zamawiający:

Nadleśnictwo Międzylesie

ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7;

57-530 Międzylesie miedzylesie@wroclaw.lasy.gov.pl

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeśli Wykonawca będzie dysponował siecią paliw na terenie Polski zgodną z aktualnym wykazem – w załączeniu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony jeżeli wykonawca będzie dysponował siecią paliw na terenie Polski zgodnie z przekazanym wykazem.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

.....